

Skyt Holding Herning ApS

Gåsdalvej 12A

6920 Videbæk

CVR-nr. 28866941

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juni 2018



Søren Nikolaj Skyt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Skyt Holding Herning ApS Gåsdalvej 12A 6920 Videbæk
Telefon	23 30 94 27
E-mail	soren@sns-herning.com
CVR-nr.	28866941
Stiftelsesdato	1. juli 2005
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Søren Skyt, Direktør
Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Dalgasgade 35 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed for dattervirksomheden ejendomsselskabet Det Vide Hus 2016 ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -2.644.838, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 85.451, og en egenkapital på kr. -581.350.

Årets resultat har p.g.a. de negative resultater i datterselskaberne ikke været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning afsagt konkursdekret for datterselskabet Skyt Strikvare ApS, hvorfor værdien af kapitalandel på denne er nedskrevet til kr. 0.

Der henvises i øvrigt til noten usikkerhed om going concern.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab		-18.019	-9.768
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-18.019	-9.768
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-2.595.714	-197.636
Finansielle omkostninger		-33.503	-39.956
Resultat før skat		-2.647.236	-247.360
Skat af årets resultat		2.398	-62
Årets resultat		-2.644.838	-247.422
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.640.350	-197.636
Overført resultat		-1.004.488	-49.786
Resultatdisponering		-2.644.838	-247.422

Balance 31. december 2017

	Note	2017	2016
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	33.053	2.794.716
Finansielle anlægsaktiver		<u>33.053</u>	<u>2.794.716</u>
Anlægsaktiver		<u>33.053</u>	<u>2.794.716</u>
Tilgodehavende selskabsskat		50.000	74.074
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		2.398	0
Andre tilgodehavender		0	15.934
Tilgodehavender		<u>52.398</u>	<u>90.008</u>
Omsætningsaktiver		<u>52.398</u>	<u>90.008</u>
Aktiver		<u>85.451</u>	<u>2.884.724</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017	2016
Passiver			
Virksomhedskapital	3	252.000	252.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4	0	1.640.350
Overført resultat	5	-833.350	171.138
Udbytte for regnskabsåret	6	0	0
Egenkapital		-581.350	2.063.488
Gæld til banker		645.000	557.554
Langfristede gældsforpligtelser		645.000	557.554
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.799	258.682
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.002	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		21.801	263.682
Gældsforpligtelser		666.801	821.236
Passiver		85.451	2.884.724
Usikkerhed om going concern	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

2017

2016

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

0

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Det Vide Hus 2016 ApS	Herning	100,00	33.053	-16.947
			33.053	-16.947

Datterselskabet Det Vide Hus 2016 ApS er stiftet den 16. oktober 2016 og pr. samme dato erhvervede det ejendommen Gåsdalvej 12A, Troldhede, 6920 Videbæk. Datterselskabet første regnskabsår løber fra stiftelsen og indtil 31. december 2017.

3. Virksomhedskapital

Saldo primo

252.000

252.000

Saldo ultimo

252.000

252.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5. år.

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo

1.640.350

1.837.986

Årets tilgang/afgang

-1.640.350

-197.636

Saldo ultimo

0

1.640.350

5. Overført resultat

Saldo primo

171.138

220.924

Årets afgang

-1.004.488

-49.786

Saldo ultimo

-833.350

171.138

6. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo

0

100.000

Årets afgang

0

-100.000

Saldo ultimo

0

0

Noter

2017

2016

7. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalandel i den tilknyttede virksomhed Skyt Strikvare ApS u/konkurs er pr. 31/12 2017 nedskrevet til nul, som konsekvens af afsagt konkursdekret den 16. maj 2018.

Selskabet har efterfølgende indgået en akkordaftale med Sparekassen Kronjylland, som led i en samlet ordning.

Den samlede forpligtelse er afsat i balancen og skal afvikles successivt frem til 31. marts 2023. Første afdrag forfalder 31. marts 2019 og udgør kr. 45.000. Efterfølgende afvikles forpligtelsen med kr. 150.000 hver den 31. marts.

Ledelsen forventer at kunne tilvejebringe midler til ovenstående samt øvrige omkostninger, hvorfor selskabet aflægges efter going concern.

8. Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelse - selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende som Det Vide Hus 2016 ApS måtte have med Sparekassen Kronjylland.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland er der stillet sikkerhed i kapitalandelene i Det Vide Hus 2016 ApS.